
 

令和 5 年 2 月吉日 

お取引 各位 

【 価格改定のお知らせ 】 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
皆様におかれましては平素より格別のご愛願を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
さて、表題にも記載させていただきましたが、弊社取り扱いの一部商品に関しまして 
価格改定を行う運びとなりました。 
 
価格維持のための努力を続けてまいりましたが、材料の度重なる値上げや仕入れ商品の 
価格改定などの理由にて従来の価格を維持することが困難となり 
2023年 3月 1日以降ご注文分より 新価格に変更させていただきます。 
新価格は商品で異なりますので、ご面倒ですがお問合せをいただけますようお願い申し上
げます。 
 
なにとぞ、ご理解いただけますようお願い申し上げます。 
 

敬具 
  
 

興和精機株式会社 


